



**HANNE LINDE HØYBYE APS  
VESTERVOLDGADE 7  
NYBORG**

**CVR. NR. 14 41 11 35**

**ÅRSRAPPORT 2018**

**(28. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 23. maj 2019**

---

Tom Høybye  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i administration af selskabets ejendomme.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 158.143. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.753.856 og en egenkapital på kr. 1.122.014.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018**

| <b>Noter</b>                               | <b>2018</b>           | <b>2017</b>       |
|--|-----------------------|-------------------|
|  |                       | <b>t.kr.</b>      |
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>                   | <b>286.336</b>        | <b>286</b>        |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver  | <u>-36.577</u>        | <u>-37</u>        |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                      | <b>249.759</b>        | <b>249</b>        |
| Andre finansielle omkostninger             | <u>-37.557</u>        | <u>-37</u>        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>                   | <b>212.202</b>        | <b>212</b>        |
| Skat af årets resultat                     | <u>-54.059</u>        | <u>-54</u>        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                      | <b><u>158.143</u></b> | <b><u>158</u></b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |                       |                   |
| Udbytte                                    | 54.000                | 53                |
| Overført resultat                          | <u>104.143</u>        | <u>105</u>        |
|  | <b><u>158.143</u></b> | <b><u>158</u></b> |





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

| <b>AKTIVER</b> |                                 | <b>2018</b>                    | <b>2017</b>                |
|----------------|---------------------------------|--------------------------------|----------------------------|
| <b>Noter</b>   |                                 |                                | <b>t.kr.</b>               |
|                | Ejendomme                       | <u>897.858</u>                 | <u>934</u>                 |
|                | <b>Materielle anlægsaktiver</b> | <u><b>897.858</b></u>          | <u><b>934</b></u>          |
|                | <b>ANLÆGSAKTIVER</b>            | <u><b>897.858</b></u>          | <u><b>934</b></u>          |
|                | Tilgodehavende, lejer           | 1.758                          | 6                          |
|                | Selskabsskat                    | 0                              | 44                         |
|                | Periodeafgrænsningsposter       | <u>10.056</u>                  | <u>10</u>                  |
|                | <b>Tilgodehavender</b>          | <u><b>11.814</b></u>           | <u><b>60</b></u>           |
|                | <b>Likvide beholdninger</b>     | <u><b>844.184</b></u>          | <u><b>593</b></u>          |
|                | <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>        | <u><b>855.998</b></u>          | <u><b>653</b></u>          |
|                | <b>AKTIVER</b>                  | <u><u><b>1.753.856</b></u></u> | <u><u><b>1.587</b></u></u> |



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

**PASSIVER**

| <b>Noter</b>                             | <b>2018</b>             | <b>2017</b>         |
|--|-------------------------|---------------------|
|  |                         | <b>t.kr.</b>        |
| 1 Anpartskapital                         | 385.000                 | 385                 |
| 2 Overført resultat                      | 683.014                 | 579                 |
| Udbytte                                  | <u>54.000</u>           | <u>53</u>           |
| <b>EGENKAPITAL</b>                       | <b><u>1.122.014</u></b> | <b><u>1.017</u></b> |
| Hensættelser til udskudt skat            | <u>6.774</u>            | <u>7</u>            |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>            | <b><u>6.774</u></b>     | <b><u>7</u></b>     |
| 3 Hanne Linde Høybye                     | 300.000                 | 300                 |
| 3 Tom Høybye                             | 165.000                 | 165                 |
| Huslejedepositum                         | <u>64.936</u>           | <u>64</u>           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | <b><u>529.936</u></b>   | <b><u>529</u></b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 29.500                  | 30                  |
| Selskabsskat                             | 25.538                  | 0                   |
| Anden gæld                               | <u>40.094</u>           | <u>4</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b><u>95.132</u></b>    | <b><u>34</u></b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                | <b><u>625.068</u></b>   | <b><u>563</u></b>   |
| <b>PASSIVER</b>                          | <b><u>1.753.856</u></b> | <b><u>1.587</u></b> |

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



## NOTER

|                                     | <b>2018</b>           | <b>2017</b>       |
|-------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| <b>1 ANPARTSKAPITAL</b>             |                       | <b>t.kr.</b>      |
| 80 A-anparter á kr. 1.000           | 80.000                | 80                |
| 305 B-anparter á kr. 1.000          | <u>305.000</u>        | <u>305</u>        |
|                                     | <u><u>385.000</u></u> | <u><u>385</u></u> |
| <b>2 OVERFØRT RESULTAT</b>          |                       |                   |
| Saldo 1/1 2018                      | 578.871               | 474               |
| Overført ifølge resultatdisponering | <u>104.143</u>        | <u>105</u>        |
|                                     | <u><u>683.014</u></u> | <u><u>579</u></u> |
| <b>3 ANDEN LANGFRISTET GÆLD</b>     |                       |                   |
| Hanne Linde Høybye                  | 300.000               | 300               |
| Tom Høybye                          | <u>165.000</u>        | <u>165</u>        |
|                                     | <u><u>465.000</u></u> | <u><u>465</u></u> |

Restgæld efter 5 år, kr. 465.000.

## 4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er tinglyst ejerpantebrev, nom. kr. 650.000, i ejendommen, Vestervoldgade 4, Nyborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 488.956.